frente a lo ordenado por los Señores jueces en sus sentencias condenatorias, Su señoría la 

Señora AURA LIGIA cancelo las multas correspondientes a la antigua DNE. 

TERCERO PENAL DEL CIRCUITO DE POPAYAN multa a la pena de 8 años de prisión y 

por el valor de UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS ($1.236.000) a 

favor de la Dirección Nacional de estupefacientes. Cuya pena se encuentra extinguida el día 15 

de octubre de 2009 

El 14 de abril de 2008 fue condenada por el JUZGADO QUINTO PENAL DEL CIRCUITO 

DE POPAYAN a la pena de prisión de 32 meses y multa por el valor de ($613.795) Cuya pena